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EKIPNO ATLETSKO TEKMOVANJE SS CELJA

Zalec, 20.09.2023

REZULTATI
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dijaki, 100 m
Skupina: 1
Uvr. Stst.  StAZS
1.
2.
3.
4.
5.
6.
Skupina: 2
Uvr. Stst.  StAZS
1.
2.
3.
4.
5.
6.
Skupina: 3
Uvr. Stst.  StAZS
1.
2.
3.
4.

Ekipno atletsko tekmovanje SS Celja

Priimek in ime
OKOVIC JASA
HOCEVAR DENIS
GLUK JOST
RUCIGAJ MATEVZ
POZUN KOZEL ANEJ
BEZJAK NEJC

Priimek in ime

SIBLI FIN

SANORIA RADOVANOVIC ST
TEVZIC NEJC

TOPIC NIKOLA

KVAS - KUCUKOVIC FILIP
ZAMERNIK ROK

Priimek in ime
GORENAK GASPER
JANKOVIC LUKA
KITAK LUKA

RANZINGER JAN
DZUMHUR SEN

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Zalec, 20.09.2023

Klub Rezultat
SZKSCE 11,73
SCCESSSMM 11,99
GIMCECEN 12,02
SZKSCE 12,04
SCCESSSMM 12,14
ESCE 12,17
Klub Rezultat
IGIMCE 12,26
ESCE 12,37
SCCEGL 12,39
SZKSCE 12,57
SCCESSSMM 12,86
GIMCECEN 13,00
Klub Rezultat
SCCEGL 11,61
IGIMCE 11,85
ESCE 12,12
GIMCECEN 12,49
SCCEGL DNS
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Tocke

684
618
610
605
581
574

Tocke

553
527
523
483
422
394

Tocke

715
653
586
500
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Zacetek: 20.09.2023, 09:31

Zacetek: 20.09.2023, 09:33

Zacetek: 20.09.2023, 09:36

20.09.2023, 11:44:29
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dijaki, 200 m

Uvr.
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St.st.

Ekipno atletsko tekmovanje SS Celja
Zalec, 20.09.2023

St.AZS Priimek in ime

GORENAK GASPER
OKOVIC JASA

JANKOVIC LUKA
HOCEVAR DENIS

GLUK JOST

RUCIGAJ MATEVZ

KITAK LUKA

POZUN KOZEL ANEJ
BEZJAK NEJC

SIBLI FIN

SANORIA RADOVANOVIC STEFAN
TEVZIC NEJC
RANZINGER JAN

TOPIC NIKOLA

KVAS - KUCUKOVIC FILIP
ZAMERNIK ROK
DZUMHUR SEN

dijaki, Krogla-5 kg

Uvr.

© NGk WN ==

St.st.

St.AZS Priimek in ime

LUTOLLI LUKAS
SIVKA TIAN

LAKNER MATIJA
PINTER NEJC
PETRIC ROK
NEMEC SVIT

LUKEZ LUKA

ORAC JAN
PETERKA DOMEN
KARAPANDZA TIMOTEJ
MERNIK JAN
GANZITTI NOAH
CEHOVIN ANEJ
PETRIC GAL
KOSABER ALJAZ
VUJICIC ZAN
SULEJMANOVIC LAN

Klub Rezultat
SCCEGL 11,61
SZKSCE 11,73
IGIMCE 11,85
SCCESSSMM 11,99
GIMCECEN 12,02
SZKSCE 12,04
ESCE 12,12
SCCESSSMM 12,14
ESCE 12,17
IGIMCE 12,26
ESCE 12,37
SCCEGL 12,39
GIMCECEN 12,49
SZKSCE 12,57
SCCESSSMM 12,86
GIMCECEN 13,00
SCCEGL DNS
Klub Rezultat Tocke 1
ESCE 12,26 661 12,04
ESCE 12,03 648 10,78
IGIMCE 11,65 625 X
SCCEGL 11,25 602 X
ESCE 11,13 595 10,76
GIMCECEN 10,81 576 10,81
SZKSCE 10,60 564 933
SCCEGL 10,38 551 X
SCCESSSMM 10,23 542 994
IGIMCE 10,14 536 949
GIMCECEN 10,00 528 975
GIMCECEN 9,75 514 973
SCCESSSMM 8,78 456 844
SZKSCE DNS
SCCEGL DNS
SZKSCE DNS
SCCESSSMM DNS
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2

12,10
11,20
11,65
10,48
X
10,64
9,76
X
9,62
9,53
10,00
9,11
8,78

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

Tocke

715
684
653
618
610
605
586
581
574
553
527
523
500
483
422
394

3

1,77
12,03
10,53
11,25
10,99
X

10,60
9,68
10,01
10,14
9,72

9,69
8,61

4

12,26
11,58
10,76
11,25
11,13
X
9,65
10,38
10,23
9,63
9,75
9,75
8,68
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skupno

Zacetek: 20.09.2023, 09:30  Konec: 09:55

20.09.2023, 11:44:30
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dijaki, Visina

Uvr. Stst.  StAZS

© N ok b=

2. KRAINC
GASPER

3. SATLER BLAZ

4. LESKOSEK
MATIJA

5. PUSNIK ENEJ

6. PEZDEVSEK
MATEVZ

7. KOVACIC GAL

8. VERSTOVSEK
JANI

110 115 120 125 130 135 140 145 150
. BIZJAK GASPER O

o

Ekipno atletsko tekmovanje SS Celja
Zalec, 20.09.2023

Priimek in ime

BIZJAK GASPER

KRAJNC GASPER

SATLER BLAZ
LESKOSEK MATIJA
PUSNIK ENEJ

PEZDEVSEK MATEVZ

KOVACIC GAL
VERSTOVSEK JANI

BELE BLAZ

FATUR MIHA
GRAJZL JAN
PECARIC PATRIK

XO

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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Zacetek: 20.09.2023, 09:30  Konec: 11:25

Klub Rezultat Tocke
ESCE 1,77 715
ESCE 1,74 689
ESCE 1,71 663
SCCEGL 1,71 663
SCCESSSMM 1,65 612
IGIMCE 1,55 527
SCCEGL 1,55 527
IGIMCE 1,40 401
SZKSCE DNS
SCCEGL DNS
SZKSCE DNS
SCCESSSMM DNS

155 160 165 168 171 174 177 180

O
O

O O O XXO XXO XXO XXX
XO XO XO O XXO XXX

O XO O O XXX
O XXO O XXO XXX

O O XXX
XXX

XXX
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20.09.2023, 11:44:30
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Ekipno atletsko tekmovanje SS Celja
Zalec, 20.09.2023
dijaki, 21000 m
Zadetek: 20.09.2023, 10:02
Uvr. St.ét. St.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Tocke
1. 6 CMOK JAKOB IGIMCE 2:51,82 484
2. 82 MAGDIC LIAM ESCE 2:58,74 387
3. 89 TAIJNSEK SVIT ESCE 2:58,85 386
4. 99 STITIC LUCIANO ESCE 2:58,99 384
5. 47 SELIH HUGO IGIMCE 3:01,51 352
6. 18 SAKIC ANTONIO SZKSCE 3:03,36 329
7. 7 SENICA DOMINIK SCCESSSMM 3:12,13 231
8. 4 JANC SVIT 8CCEGL 3:13,33 219
9. 1 VRECKO JASA SZKSCE 3:19,59 161
10. 46 GANC NEJC SCCEGL 3:2491 119
11. 42 STEFANCIC MAJ SCCESSSMM 3:2860 93
12. 81 CEROVSKI LUKAS ESCE 3:29,54 87
HREN ERAZEM GIMCECEN DNS
TOPOLE NAL SZKSCE DNS
KOLCAN ANEJ SCCEGL DNS
dijaki, 400 m
Skupina: 1 Zacetek: 20.09.2023, 10:28
Uvr. St.ét. St.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Tocke
1. BORINC LUKA SCCESSSMM 5580 549
2. KOLCAN ANEJ SCCEGL 5599 540
CIZEJ MAKS SCCESSSMM DNS
Skupina: 2 Zacetek: 20.09.2023, 10:31
Uvr. St.ét. St.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Tocke
1. ZNIDARSIC PUSNIK ZIGA IGIMCE 50,07 854
2. MOKOTAR MIHA SZKSCE 55,48 564
3. LAKNER FILIP IGIMCE 56,10 535
4. PETEK STAS SCCEGL 1:00,99 331
5. GORICANAC MATIJA IGIMCE 1:04,21 223
OKOVIC JASA SZKSCE DNS
Skupina: 3 Zacetek: 20.09.2023, 10:34
Uvr. St.ét. St.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Tocke
1. LEDINEK KRISTJAN ESCE 57,08 490
2. STORMAN JAKA GIMCECEN 58,29 437
3. SEKORANJA JASA GIMCECEN 58,97 409
4. FANTINATTO NIK GIMCECEN 1:00,11 364
5. HOLESEK NEJC ESCE 1:01,07 328
6. PIRC ALJAZ ESCE 1:01,24 322

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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20.09.2023, 11:44:31
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Ekipno atletsko tekmovanje SS Celja
Zalec, 20.09.2023
dijaki, 400 m skupno
Uvr. Stét  St.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Tocke
1. ZNIDARSIC PUSNIK ZIGA IGIMCE 50,07 854
2. MOKOTAR MIHA SZKSCE 55,48 564
3. BORINC LUKA SCCESSSMM 55,80 549
4. KOLCAN ANEJ SCCEGL 55,99 540
5. LAKNER FILIP IGIMCE 56,10 535
6. LEDINEK KRISTJAN ESCE 57,08 490
7. STORMAN JAKA GIMCECEN 58,29 437
8. SEKORANJA JASA GIMCECEN 58,97 409
9. FANTINATTO NIK GIMCECEN 1:00,11 364
10. PETEK STAS SCCEGL 1:00,99 331
11. HOLESEK NEJC ESCE 1:01,07 328
12. PIRC ALJAZ ESCE 1:01,24 322
13. GORICANAC MATIJA IGIMCE 1:04,21 223
CIZEJ MAKS SCCESSSMM DNS
OKOVIC JASA SZKSCE DNS
dijaki, Daljina (cona odriva)
Zadetek: 20.09.2023, 10:15  Konec: 10:45
Uvr. Stét.  St.AZS Priimek in ime Klub Rezultat Tocéke 1 2 3 4
1. VRBOVSEK DOMINIK ESCE 6,56 828 656 628 609 604
2. SKAMEN URH IGIMCE 594 698 583 559 594
3. KRIZNIK TAI ESCE 594 698 560 555 594 563
4. GOLUBIC LAN SCCESSSMM 584 677 557 58 560 561
5. VELEPEC URBAN IGIMCE 576 660 576 559 553 554
6. ERNECL EL-GHANNAM ALI IGIMCE 574 656 574 564 558 513
7. RAJH ANEJ SCCEGL 560 627 542 549 536 560
8. HREN ERAZEM GIMCECEN 519 541 519 X 49 X
9. JEREB RUDI SCCESSSMM 516 535 505 494 477 516
10. KRALJ JURIJ SCCEGL 505 513 X 503 502 505
11. PODVORNIK KEVIN GIMCECEN 501 504 501 X 491 500
12. STRASEK GASPER GIMCECEN 4,67 434 467 430 458 427
ROBNIK DAVID ESCE NM X r
TURK JON SZKSCE DNS
HRIBERSEK NEJC SZKSCE DNS

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING
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20.09.2023, 11:44:32
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Ekipno atletsko tekmovanje SS Celja

dijaki, 2000 m

Uvr. Stsét.  St.AZS Priimekinime
1. 46 CMOK FILIP
2. 81 MARSEL TIAN
3. 82 STURBEJ ZIGA
4. 42 RUS MATIJA
5. 89 GODNIK FILIP
6. 47 STITIC LUSIANO

ARTNAK MARTIN
KALISNIK LUKA
NOVAK TOMAZ
KODRUN MAI
MLADENOVIC LUKA
ZAVASNIK ALJAZ

dijaki, 4 x 100 m

Skupina: 1
Uvr.

1.
2.

Skupina: 2
Uvr.

o eN =

StAZS Priimek in ime

SCCESSSMM
ESCE 2

StAZS Priimek in ime

IGIMCE
SZKSCE
GIMCECEN
SCCEGL
ESCE 1

dijaki, 4 x 100 m

Uvr.

No oM N -~

Priimek in ime
IGIMCE
SZKSCE
GIMCECEN
SCCEGL
SCCESSSMM
ESCE 2
ESCE 1

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Zalec, 20.09.202

3

Klub Rezultat Tocke
GIMCECEN 6:07,47 562
ESCE 6:36,27 378
IGIMCE 6:39,87 358
IGIMCE 6:42,07 345
ESCE 6:56,87 269
ESCE 7:24,95 150
GIMCECEN DNS
SCCESSSMM DNS
SCCESSSMM DNS
SCCEGL DNS
SCCESSSMM DNS
SCCEGL DNS
Klub Rezultat Tocke
SCCESSSMM 47,94 574
ESCE 47,96 573
Klub Rezultat Tocke
IGIMCE 46,88 632
SZKSCE 46,95 628
GIMCECEN 47,54 596
$CCEGL 47,69 587
ESCE 48,18 561
Klub Rezultat
IGIMCE 46,88
SZKSCE 46,95
GIMCECEN 47,54
SCCEGL 47,69
SCCESSSMM 47,94
ESCE 47,96
ESCE 48,18

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si
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Zacetek: 20.09.2023, 10:56

Zacetek: 20.09.2023, 11:19

Zacetek: 20.09.2023, 11:25

Tocke

632
628
596
587
574
573
561

skupno

20.09.2023, 11:44:32
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Ekipno atletsko tekmovanje SS Celja

dijakinje, Daljina (cona odriva)

Uvr.

© N ok b=

NN
M 2o e

St.st.

StAZS Priimek in ime

MESEC PIA

VUCETIC IVANA
LUZNIK LIA

ARCAN MAGAJNE PINA
UCAKAR ZALA
LESKOVSEK LILIJANA
MOHOR SARA
PRELOZNIK ALJA
JANJIC BRINA

SIVKA VANESA
KRANC MIJA
PLAZNIK MASA
PODGORSEK EVA
SARAMATI SHEMSIJE
KMETIC TJASA
ZUPANC LARA

Zalec, 20.09.2023

Klub Rezultat
IGIMCE 516
SCRAVNEG 4,89
SCRAVNEG 4,80
IGIMCE 4,76
GIMCECEN 4,36
SZKSCE 4,33
ESCE 4,20
GIMCECEN 4,20
GIMCECEN 4,16
SZKSCE 4,05
SCCEGL 3,87
ESCE 3,84
IGIMCE DNS
ESCE DNS
SZKSCE DNS
SCCEGL DNS

Tocke 1
818 516
760 3,52
741 480
732 4,60
648 418
641 428
614 387
6714 420
606 4,16
583 4,05
545 3,58
539 365

2

5,15
4,55
4,64
4,58
3,76
4,33
4,14
X
3,75
4,01
X
3,84

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TIMING
LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si
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4,90
4,89
4,74
4,25
3,74
4,15
4,16
3,85
3,90
3,92
3,87
3,84
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Zacetek: 20.09.2023, 09:30  Konec: 09:55

4

5,08
4,70
4,70
4,76
4,36
3,52
4,20
4,02
3,93
3,77
X
3,68

20.09.2023, 11:44:32
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Ekipno atletsko tekmovanje SS Celja
Zalec, 20.09.2023

dijakinje, Visina

Zacetek: 20.09.2023, 09:30  Konec: 11:25

Uvr. Stét. St.AZS Priimek in ime Klub Rezultat TocCke
1. VELEPEC ELA GIMCECEN 1,68 907
2. LENKO DASA IGIMCE 1,55 782
3. LESNIK ANEJA ESCE 1,45 687
4. RANZINGER SARA GIMCECEN 1,45 687
4. MALINOVSKY SANJA ESCE 1,45 687
6. MAGER MAJA SCRAVNEG 1,35 593
7. VRBEK KAJA IGIMCE 1,30 546
8. SOSTARIC NINA GIMCECEN 1,30 546
9. KRONOVSEK LUCIJA ESCE 1,25 500

10. KRIVEC ANA SCCEGL 1,25 500
11. KORAJAC SARA SCCEGL 1,20 453
12. KOSAR MATOVIC NELY SZKSCE 1,20 453
13. DREVENSEK ANA SCRAVNEG 1,15 407
BARTOLME NIKA SZKSCE DNS

110 115 120 125 130 135 140 145 150 155 160 165 168 171

1. VELEPECELA - - - - - - - - - 0 O O X0 XXX
2. LENKO DASA - - - - - 0O O O O O XxXx
3. LESNIKANEJA. O - O O O XO O O XXX
4. RANZINGER O - O O O O O XO XXX
SARA
4. MALINOVSKY O - O O O O O XO XxX
SANJA
6. MAGERMAJAA. O O O O XO XO XXX
7. VRBEK KAJA O O O O O XXX
8. SOSTARICNINA O O O O XO XXX
9. KRONOVSEK O O O XXO XXX
LUCIJA
10. KRIVEC ANA O O XO XXO XXX
11.KORAJACSARA O O O XXX
12. KOSAR O XO XO XXX

MATOVIC NELY

13.DREVENSEK O O XXX
ANA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

TI M I N G 20.09.2023, 11:44:33
LIJIUBLJANA 9/14
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Ekipno atletsko tekmovanje SS Celja
Zalec, 20.09.2023

dijakinje, 100 m

Skupina: 1
Uvr. Stst.  StAZS Priimek inime

1. LOGAR NAJA

2. MIKLAUZIC GAJA

3. MLINARIC REBEKA

4. PLASKAN LANA

5. JELIC NEJA
Skupina: 2

Uvr. Stsét.  St.AZS Priimekinime

RADISEK NINA

GOTER EVA

TROBEC TINKARA
SLIVNIKAR OCVIRK IZA
ERJAVEC IZA
DOLNICAR LINA

ok wbd-=

Skupina: 3
Uvr. Stst.  StAZS Priimek inime

OGRIZEK URSKA
TICIC TEJA
URANKAR EVA
PIZORN TAJDA
SUSTER ZOJA
PIKO TINKARA

IR o

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Klub

GIMCECEN
IGIMCE
SCCEGL
ESCE
SZKSCE

Klub

GIMCECEN
SZKSCE
8CCEGL
IGIMCE
SCRAVNEG
ESCE

Klub

ESCE
IGIMCE
SZKSCE
GIMCECEN
SCCEGL
SCRAVNEG

TIMING

LIJIUBLJANA
http://www.timingljubljana.si

Rezultat

13,29
13,39
14,34
14,87
15,56

Rezultat

12,57
13,77
14,10
14,12
14,92

DNS

Rezultat

12,19
13,34
13,87
14,93
15,05
15,76

Tocke

752
735
582
504
411

Tocke

882
671
619
615
497

Tocke

954
743
655
495
479
386

N4

, ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 20.09.2023, 09:42

Zacetek: 20.09.2023, 09:44

Zacetek: 20.09.2023, 09:47

20.09.2023, 11:44:33
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dijakinje, 100 m

Uvr.
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St.st.

Ekipno atletsko tekmovanje SS Celja
Zalec, 20.09.2023

St.AZS Priimek in ime

OGRIZEK URSKA
RADISEK NINA
LOGAR NAJA
TICIC TEJA
MIKLAUZIC GAJA
GOTER EVA
URANKAR EVA
TROBEC TINKARA
SLIVNIKAR OCVIRK IZA
MLINARIC REBEKA
PLASKAN LANA
ERJAVEC IZA
PIZORN TAJDA
SUSTER ZOJA
JELIC NEJA

PIKO TINKARA
DOLNICAR LINA

dijakinje, 1000 m

Uvr.

© NGk WN ==

St.st.
18
93
86
21

8
28
84
31

6
96
98
24
19

St.AZS Priimek in ime

VERNEKER ANA VITA
SLAPSAK AJDA
LUPSA LENA
NOVAK MASA
TROST MANJA
CEPIN NEZA
SUSNIK NATALIJA
PLOSTAJNER ANA
CIZEJ SPELA

PRGIC IVA INTI
KUSAR SPELA
PAJIC MARIA
HALILOVIC STELLA
LEBAN HANA
TOMINSEK JULIJA
STURBEJ SERGEJA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Klub Rezultat
ESCE 12,19
GIMCECEN 12,57
GIMCECEN 13,29
IGIMCE 13,34
IGIMCE 13,39
SZKSCE 13,77
SZKSCE 13,87
SCCEGL 14,10
IGIMCE 14,12
SCCEGL 14,34
ESCE 14,87
SCRAVNEG 14,92
GIMCECEN 14,93
SCCEGL 15,05
SZKSCE 15,56
SCRAVNEG 15,76
ESCE DNS
Klub Rezultat Tocke
SCRAVNEG 2:58,60 875
IGIMCE 3:01,06 847
SCRAVNEG 3:12,76 719
IGIMCE 3:20,31 642
SCRAVNEG 3:37,20 486
GIMCECEN 3:56,41 334
SCCEGL 4:00,98 302
GIMCECEN 4:04,49 279
GIMCECEN 4:04,74 277
SCCEGL 4:06,46 266
SCCEGL 4:16,18 208
ESCE 5:04,00 25
ESCE 5:05,19 23
SZKSCE DNS
SZKSCE DNS
IGIMCE DNS

TIMING

LJUBLJANA

http://www.timingljubljana.si

[
\[)

=
O

Tocke

954
882
752
743
735
671
655
619
615
582
504
497
495
479
411
386

, ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

skupno

Zacetek: 20.09.2023, 10:12

20.09.2023, 11:44:34
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Ekipno atletsko tekmovanje SS Celja
Zalec, 20.09.2023

dijakinje, 400 m

Skupina: 1
Uvr. Stst.  StAZS Priimek inime

1. GOLOB HANA
2. PARADIZ EVA
3. PANGERC TIA
ROPOTAR NEJA
Skupina: 2

Uvr. St§t.  St.AZS Priimekinime

PLATOVNJAK AJDA
SLAPSAK ZIVA
TROBIS STURM TIA
PINTER SARA
TAMSE ZARA
PLANKO KRISTINA

apr N~

Skupina: 3
Uvr. Stét.  St.AZS Priimekinime

SEKORANJA EVA
VRABIC ENEJA
KNEZ NELI
ZAMERNIK NIKA
WEISS IZA

ok wnN =

dijakinje, 400 m

Uvr. Stsét.  StAZS Priimek inime
1. GOLOB HANA
2. PLATOVNJAK AJDA
3. SLAPSAK ZIVA
4, SEKORANJA EVA
5. PARADIZ EVA
6. PANGERC TIA
7. VRABIC ENEJA
8. KNEZ NELI
9. TROBIS STURM TIA
10. PINTER SARA
11. ZAMERNIK NIKA
12. TAMSE ZARA
13. WEISS I1ZA
ROPOTAR NEJA

PLANKO KRISTINA

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop

Klub Rezultat Tocke
SCRAVNEG 1:01,97 772
SCRAVNEG 1:07,94 592
SCRAVNEG 1:08,96 564
SCCEGL DNS
Klub Rezultat Tocke
IGIMCE 1:05,13 674
IGIMCE 1:05,96 649
SCCEGL 1:12,80 463
SCCEGL 1:15,57 397
SZKSCE 1:19,10 319
SZKSCE DNS
Klub Rezultat Tocke
GIMCECEN 1:07,02 618
GIMCECEN 1:10,95 510
GIMCECEN 1:12,25 477
ESCE 1:18,31 336
ESCE 1:21,52 271
Klub Rezultat
SCRAVNEG 1:01,97
IGIMCE 1:05,13
IGIMCE 1:05,96
GIMCECEN 1:07,02
SCRAVNEG 1:07,94
SCRAVNEG 1:08,96
GIMCECEN 1:10,95
GIMCECEN 1:12,25
SCCEGL 1:12,80
SCCEGL 1:15,57
ESCE 1:18,31
SZKSCE 1:19,10
ESCE 1:21,52
SCCEGL DNS
SZKSCE DNS
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, ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 20.09.2023, 10:40

Zacetek: 20.09.2023, 10:43

Zacetek: 20.09.2023, 10:47

Tocke

772
674
649
618
592
564
510
477
463
397
336
319
271

skupno

20.09.2023, 11:44:34
12714
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Ekipno atletsko tekmovanje SS Celja

dijakinje, Krogla-3 kg

Uvr.

© N ok b=

NN
M 2o e

St.st.

StAZS Priimek in ime

OPRESNIK KLARA
FERLEZ TAJA

ZULIC AZRA
KERENCIC AJDA
TREBOVC SARA
SANTEJ SARA

KOSI LARA
DOBRKOVIC MARINA
KORDEZ EMA
PODPECAN ANJA
SEDELJSAK ZOJA
RRUSTEMI ELMEDINA
BEZGOVSEK ULA
TOMC NIKA
HERODEZ NIKA
LEDINEK AMANDA

dijakinje, 4 x 100 m

Skupina: 1

Uvr.

IR e o

Skupina: 2

Uvr.

1.

StAZS Priimek in ime

IGIMCE
SCRAVNEG
GIMCECEN
SZKSCE 2
SCCEGL
SZKSCE 1

StAZS Priimek in ime

ESCE

Zalec, 20.09.2023

Klub Rezultat
GIMCECEN 11,86
ESCE 9,74
IGIMCE 9,48
SZKSCE 9,30
SCCEGL 9,13
IGIMCE 8,78
GIMCECEN 8,53
ESCE 8,49
SCRAVNEG 7,96
ESCE 7,82
SCRAVNEG 7,70
SZKSCE 6,85
GIMCECEN DNS
ESCE DNS
SCCEGL DNS
SZKSCE DNS
Klub Rezultat
IGIMCE 50,75
SCRAVNEG 52,64
GIMCECEN 52,90
SZKSCE 55,36
SCCEGL 57,07
SZKSCE 58,90
Klub Rezultat
ESCE 56,66

Tocke 1
701 11,35
570 841
554 8,50
543 9,12
532 8,14
511 8,18
495 790
493 748
460 6,90
452 7,82
444 7,62
392 6,85
Tocke
869
801
792
708
652
595

Tocke
665

S
)

V-
\¢

2

11,52
X
9,23
9,28
8,90
8,38
8,38
7,62
7,96
7,00
7,52
6,63

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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11,24
9,74
9,25
9,30
8,50
8,28
8,48
8,49
7,88
7,34
1,22
6,35

, ZAVODZA
SPORT RS
PLANICA

Zacetek: 20.09.2023, 10:30  Konec: 10:50

4

11,86
9,59
9,48
9,25
9,13
8,78
8,53
8,40
6,28

7,70
6,63

Zacetek: 20.09.2023, 11:33

Zacetek: 20.09.2023, 11:37

20.09.2023, 11:44:35
13/14
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Ekipno atletsko tekmovanje SS Celja
Zalec, 20.09.2023
dijakinje, 4 x 100 m skupno
Uvr. Priimek in ime Klub Rezultat Tocke

1. IGIMCE IGIMCE 50,75 869

2. SCRAVNEG SCRAVNEG 52,64 801

3. GIMCECEN GIMCECEN 52,90 792

4, SZKSCE 2 SZKSCE 55,36 708

5. ESCE ESCE 56,66 665

6. 8CCEGL $CCEGL 57,07 652

7. SZKSCE 1 SZKSCE 58,90 595
dijaki

1. I. Gimnazija V Celju (IGIMCE) 8213

2. Ekonomska Sola Celje (ESCE) 8210

3. Solski Center Celje (GIM) (SCCEGL) 6517

4. Solski Center Celje (SSSMM) (SCCESSSMM) 5468

5. Gimnazija Celje - Center (GIMCECEN) 5263

6. Srednja Zdravstvena In Kozmetiéna Sola Celje (SZKSCE) 3535
dijakinje

1. I. Gimnazija V Celju (IGIMCE) 9102

2. Gimnazija Celje - Center (GIMCECEN) 8219

3. Solski Center Ravne Na Koroskem - Gimnazija (SCRAVNEG) 8047

4. Ekonomska Sola Celje (ESCE) 6368

5. Solski Center Celje (GIM) (SCCEGL) 5311

6. Srednja Zdravstvena In Kozmetiéna Sola Celje (SZKSCE) 4965

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
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